Regional Sul, nas Gerências Executivas do INSS de Santa Catarina (GEX
Florianópolis, Chapecó, Criciúma, Joinville e Blumenau) e na APS BI de

Florianópolis/SC.

unidade 12 meses R$ 157.341,16 R$ 1.888.093,92

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO
O valor mensal do contrato é de R$ 154.022,43 (cento e cinquenta e quatro mil vinte e dois reais e quarenta e três centavos) , perfazendo o valor anual de R$ 1.848.269,16
(um milhão, oitocentos e quarenta e oito mil duzentos e sessenta e nove reais e dezesseis centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
A despesa com a execução do presente Termo Aditivo correrá à conta da dotação orçamentária conferida ao CONTRATANTE para o exercício de 2025/2026.

PARÁGRAFO ÚNICO – Será providenciada pelo CONTRATANTE, a cada início de exercício, dotação orçamentária própria para sua respectiva cobertura.